PAGE
2

	[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы  Суздальского  района

Владимирской области

 от  13.08.2012                                                                                                       № 1553
	Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2012 года

  В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Федерального закона Российской Федерации от 26.04.2007 года № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюд​жетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации» постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении доходной части районного бюджета за 1 полугодие 2012 года согласно приложению № 1.
2. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета по ведомственной структуре расходов по получателям средств районного бюджета за 1 полугодие 2012 года согласно приложению № 2.

3. Утвердить отчет об исполнении бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета за 1 полугодие 2012 года согласно приложению № 3.

4. Утвердить отчет об исполнении публичных нормативных обязательств Суздальского района за 1 полугодие 2012 год согласно приложению № 4.
5. Утвердить отчет об исполнении бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов классификации расходов бюджета и получателям средств на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства объектов муниципальной собственности  Суздальского района за 1 полугодие 2012 года согласно приложению № 5.

6. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета по источникам финансирования дефицита районного бюджета за 1 полугодие 2012 года согласно приложению № 6.

7. Отчеты об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2012 года направить в Совет народных депутатов Суздальского района для рассмотрения.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Суздальская новь».
	 Глава   района

	                   М.Н.Иванов

	                    М.Н. Иванов